
 
Městský úřad Kraslice - Odbor územního plánování, stavebního 
úřadu a památkové péče 
358 20 Kraslice, nám. 28. října 1438 

 
 
Spis.zn.: 
Č.j.: 

584/14/SÚ/Ran 
3927/14/SÚ/Ran 

Datum: 21.7.2014  

Vyřizuje: 
Tel.: 
 

Vlasta Ranglová 
352 370 433, 352 370 411, linka 433 

Fax: 
E-mail: 
DS: 

352 686 809 
ranglova@meu.kraslice.cz 
riebz3t 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín, 
kterého zastupuje MONTPROJEKT, a. s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, 531 17  
Pardubice 2, Varadzin Robert 

(dále jen "žadatel") podal dne 9.7.2014 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Nová Ves, Šrámek, chatová oblast: kVN, TS, kNN 
 

na pozemku parc. č. 939/1, 6016, 6062/1, 6062/3, 6067/1, 6069/1, 6070/1, 6073/1, 6095, 6159, 
6247/1, 6248/1, 6280, 6297/1, 6304/1, 6317/1, 6317/2, 6707, 6711, 6712/2, 6712/3, 6713, 6714, 
6715/1, 6715/2, 6728, 6729, 6825, s. p. p. 6011/1 v katastrálním území Kraslice, parc. č. 
494/2, 494/27 v katastrálním území Stříbrná, st. p. 9, 41, parc. č. 1/8, 1/11, 1/12, 1/19, 17/3, 
19/2, 19/3, 19/4, 33/1, 41, 45/1, 62, 63, 431/1, 450, 452/1, 452/2, 453, 471 v katastrálním 
území Nová Ves u Kraslic.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Na základě požadavku budoucího odběratele  bude provedena v lokalitě Sklená – osada Nová 
Ves v k.ú. Stříbrná výstavba nového distribučního nadzemního a podzemního kabelového 
vedení VN 22 kV, kompaktní betonové distribuční trafostanice, kabelového podzemního 
vedení včetně 3 ks nových kabelových rozpojovacích skříní a 23 ks smyčkových kabelových 
skříní.  V rámci akce tedy  dojde k výstavbě nového distribučního nadzemního a podzemního 
kabelového vedení VN 22kV včetně nových kabelových rozpojovacích a přípojkových 
skříní. Trasa kabelového vedení je v rámci projektu rozčleněna na 4 části. První část trasy je 
vedení navrženo jako venkovní vedení VN 22 kV a trasa bude vedena po pastvinách ze 
Sklenského vrchu. Druhá část trasy je též navržena jako venkovní vedení VN a to s použitím 
stávajících opěrných bodů stávajícího venkovního vedení NN, kdy nové kabely VN budou 
přivěšeny ke stávajícímu venkovnímu vedení NN. Nevyhovující stávající opěrné body budou 
vyměněny. Třetí část trasy je řešena jako vedení podzemní. Toto bude vedeno ve vzdálenosti 
cca 1 m od krajnice pozemní komunikace. V poslední části trasy bude vybudováno kabelové 
podzemní vedení NN. V této části trasy bude kabelové vedení NN vedeno středem 
komunikace, která je v tomto úseku bez asfaltového povrchu.  

 

 Městský úřad Kraslice, odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 



Č.j. 3927/14/SÚ/Ran str. 2 

 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky  

do 25.8.2014. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kraslice, odbor územního plánování, 
stavebního úřadu a památkové péče, úřední dny pondělí a středa 8-11,30 a 12,00-17 hodin a 
v mimo tyto dny a hodiny dle předchozí telefonické domluvy). 

Stavební úřad vyrozumívá účastníky řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 – 3 zákona č. 
500/2004 Sb. (správní řád v platném znění), že mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko do 
25.8. 2014, a před vydáním rozhodnutí mají možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve 
lhůtě do 27.8. 2014. Po této lhůtě stavební úřad ve věci rozhodne.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení postupuje stavební úřad 
v souladu s ustanovením § 144 (Řízení s velkým počtem účastníků)  zákona č. 500/2004 Sb. 
(Správní řád v platném znění) a uvědomuje účastníky o zahájení tohoto řízení veřejnou  
vyhláškou  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru 
v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Nedílnou součástí tohoto oznámení je poučení účastníků řízení (Příloha) 
 
 

Vlasta Ranglová 
úřednice odboru územního plánování, 
stavebního úřadu a památkové péče 

  
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující 
dálkový přístup po dobu 15 dnů.  
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne…………a sejmuto dne……….. 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu.  



Č.j. 3927/14/SÚ/Ran str. 3 

 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení – do vlastních rukou  (dodejky) 
1. ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín – doručuje se zástupci 
MONTPROJEKT, a. s., IDDS: fgdetem  sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, 531 17  Pardubice 
2   p. Varadzin 
2. Město Kraslice, sídlo: nám. 28. října č.p. 1438/6, 358 01  Kraslice 
3. Obec Stříbrná, IDDS: y8xbpy6 
 
Účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Pracoviště ochrany sítí Karlovy Vary, sídlo: P.O.BOX č.p. 
56, 130 76  Praha 3 
Městské lesy Kraslice spol. s.r.o.,  
Technické služby města Kraslic 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy  
p.p.č. 6707, 6159, 6077, 6062/3, 6073/1, 6067/1, 6715/2, 6069/1, 6070/1, 6317/1, 6297/1, 
6247/1, 6728 k.ú. Kraslice, p.p.č. 447, 77/1, 471 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Lesy České republiky 
s.p., Lesní správa Kraslice, sídlo: Tyršova č.p. 648, 358 01  Kraslice) 
p.p.č. 6825 k.ú. Kraslice (Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, sídlo: Chebská č.p. 
282, Sokolov, 356 04  Dolní Rychnov) 
p.p.č. 494/27 k.ú. Stříbrná, p.p.č. 450  k.ú. Nová Ves u Kraslic (Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, sídlo: Chebská č.p. 48/73, 360 06  Karlovy Vary 6) 
p.p.č. 939/1, 6011/1, 6715/1, 6016, 6714, 6711, 6095, 6713, 6062/1, 6712/2, 6712/3, 6304/1, 
6317/2  k.ú. Kraslice (Město Kraslice)  
p.p.č. 452/1, 452/2, 453, 17/3, 19/4, 1/19, 1/8 k.ú. Nová Ves u Kraslic, p.p.č.  494/2 k.ú. Stříbrná 
(Obec Stříbrná) 
p.p.č. 62, 41 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Ing. Vítězslav Nádeníček)  
p.p.č. 63 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Oldřiška Kastlová, Židovská č.p. 399/22, 350 02  Cheb 2) 
10.  
p.p.č. 45/1 (Jiří Bartoš, Čs. Armády č.p. 707/30, 358 01  Kraslice, Ernstberger Petr U elektrárny 
868/9 Kraslice) 
p.p.č. 33/1 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Werner Alfred) 
p.p.č. 17/1 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Danuše Šnáblová, Loketská č.p. 194, 356 01  Staré Sedlo) 
st.p.č. 9 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Dana Sokolová, Heyrovského č.p. 1589, 356035601  Sokolov)  
p.p.č. 19/2 k.ú. Nová Ves u Kraslic    (Jiří Klika, Tesaříkova č.p. 1023/7, Praha 15-Hostivař, 102 
00  Praha 102) 
 p.p.č. 19/3 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Jiří Vlach, Pohraniční stráže č.p. 234, 357 03  Svatava 
Romana Vlachová, Pohraniční stráže č.p. 234, 357 03  Svatava) 
st.p.č. 41 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Ing. Libor Březina, Kosmonautů  1903, 356 01  Sokolov 1 
Lenka Březinová, Kosmonautů  1903, 356 01  Sokolov 1) 
p.p.č. 1/12 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Miroslav Jirsenský, Sportovní č.p. 2022, 356 01  Sokolov 1 
Petr Jirsenský, Pivovarská č.p. 160, 563 01  Lanškroun) 
p.p.č. 1/11 k.ú. Nová Ves u Kraslic  (Jaroslava Lippertová, Alšova č.p. 1745, 356 01  Sokolov 1, 
Miroslav Podhajský, Hrnčířská č.p. 1037, 280 02  Kolín 2, Robert Podhajský, Atletická č.p. 
2004, 356 01  Sokolov 1) 
p.p.č. 1/16 k.ú. Nová Ves u Kraslic (Bc Martin Balász, Radimovice č.p. 20, 330 35  Všeruby u 
Plzně, Iveta Williamsová, Lidické nábřeží č.p. 190, 356 01  Sokolov 1, Balász Petr, Sokolov, 
Vítězná 2009) 
Osoby – vlastníci pozemků sousedící se stavbou  
Alena Beránková, Merklínská č.p. 24, Sedlec, 360 10  Karlovy Vary 10 



Č.j. 3927/14/SÚ/Ran str. 4 

 
Radek Mladý, Pod Školkou č.p. 775, 330 26  Tlučná 
Michal Fridrich, Mičurinova č.p. 2073, 356 01  Sokolov 1 
Petra Fridrichová, Žižkova č.p. 722/10, Stará Role, 360 17  Karlovy Vary 17 
Milan Urbánek, Jiráskova č.p. 134/22, 362 25  Nová Role 
Jaromír Kubelka, Konečná č.p. 909/8, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
Andreas Adam, Augarten č.p. 20, 6973  Höchst, Rakousko 
 Josef Bambas, Pňovany č.p. 164, 330 33  Město Touškov 
Markéta Bambasová, Pňovany č.p. 164, 330 33  Město Touškov 
Vladimír Mihal, Mírová č.p. 169, 357 35  Mírová 
Jana Mihalová, U Porcelánky č.p. 862, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 
Iva Suchanová, Mlýnská č.p. 55, 358 01  Kraslice 
Slavko Saleta, Švabinského č.p. 1734, 356 01  Sokolov 1 
Květa Saletová, Švabinského č.p. 1734, 356 01  Sokolov 1 
Petr Šumůnek, Alšova č.p. 1741, 356 01  Sokolov 1 
Wolfgang Adam, Mühlebach č.p. 12, Mühlebach, 6890  Lustenau, Rakousko 
Stanislav Svatek, Karla Havlíčka Borovského č.p. 812, 356 01  Sokolov 1 
Růžena Svatková, Karla Havlíčka Borovského č.p. 812, 356 01  Sokolov 1 
Mgr. Daniela Částková, Školní č.p. 298, Staré Sedlo, 356 01  Sokolov 1 
Petr Balázs, Vítězná č.p. 2009, 356 01  Sokolov 1 
Martin Balázs, Radimovice č.p. 20, Plzeň - sever, 330 35  Všeruby u Plzně 
Ing. Milan Michalík, Na Vlečce č.p. 321, 360 01  Otovice 
Libuše Michalíková, Na Vlečce č.p. 321, 360 01  Otovice 
Milan Šikýř, Marie Majerové č.p. 1748, 356 01  Sokolov 1 
Mgr. Božena Šikýřová, Marie Majerové č.p. 1748, 356 01  Sokolov 1 
Jiří Beitl, Košická č.p. 1176, 356 01  Sokolov 1 
Jana Beitlová, Košická č.p. 1176, 356 01  Sokolov 1 
Miroslav Jirsenský, Sportovní č.p. 2022, 356 01  Sokolov 1 
Petr Jirsenský, Pivovarská č.p. 160, 563 01  Lanškroun 
Miroslav Podhajský, Hrnčířská č.p. 1037, 280 02  Kolín 2 
Robert Podhajský, Atletická č.p. 2004, 356 01  Sokolov 1 
Jaroslava Lippertová, Alšova č.p. 1745, 356 01  Sokolov 1 
Ivan Šlechta, Seifertova č.p. 2153, 356 01  Sokolov 1 
Markéta Šlechtová, Seifertova č.p. 2153, 356 01  Sokolov 1 
Josef Jaroš, Marie Majerové č.p. 1634, 356 01  Sokolov 1 
Eva Jarošová, Marie Majerové č.p. 1634, 356 01  Sokolov 1 
Karel Kušička, Švabinského č.p. 1708, 356 01  Sokolov 1 
Heinz Anton Hämmerle, Alpstrasse č.p. 1, 6890  Lustenau, Rakousko 
Milan Šefrna, Želivského č.p. 683, 356 01  Sokolov 1 
Helena Šefrnová, Želivského č.p. 683, 356 01  Sokolov 1 
Petr Šimůnek, Alšova 1741, 356 01  Sokolov 1 
Jan Balín, Pernarec č.p. 152, 330 36  Pernarec 
Tomáš Chvostek, Dukelská č.p. 1174, 356 01  Sokolov 1 
Marie Chvostková, Sládkova č.p. 144, 357 03  Svatava 
Miloslav Voráček, Sídliště č.p. 652, 357 01  Rotava 1 
Věra Voráčková, Sídliště č.p. 652, 357 01  Rotava 1 
Milan Kollar, Smetanova č.p. 151, Březová-Oleško, 356 01  Březová u Sokolova 
Dana Stariatová, Bublava č.p. 403, 358 01  Kraslice 
Ing. Jiří Šrámek, U Ploché dráhy č.p. 400/6, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Ing. František Volek, U Potoka č.p. 1277, Hostivice, 253 01  Praha  - západ 
Miroslav Kučera, Alšova č.p. 1744, 356 01  Sokolov 1 
Milena Kučerová, Alšova č.p. 1744, 356 01  Sokolov 1 
Pavla Kučerová, Masarykova č.p. 1149/3, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Vladimír Kučera, Masarykova č.p. 1149/3, 363 01  Ostrov nad Ohří 



Č.j. 3927/14/SÚ/Ran str. 5 

 
Manfred Bösch, Schmiedgasse č.p. 14, 6890  Lustenau, Rakousko 
Petr Machů, ČSA č.p. 11, 358 01  Kraslice 
Emilie Machů, B. Smetany č.p. 1754, 358 01  Kraslice 
Věra Fickerová, Odbojářů č.p. 918, 357 35  Chodov 
Josef Bureš, Jelínkova č.p. 1884, 356 01  Sokolov 1 
Marie Burešová, Jelínkova č.p. 1884, 356 01  Sokolov 1 
Sandra Brigitte Hagspiel, Bettleweg č.p. 53, 6890  Lustenau, Rakousko 
Květuše Pecková, Bukovany č.p. 130, 357 55  Bukovany 
Petr Šimůnek, Alšova 1741, 356 01  Sokolov 1 
Elena Šimůnková, Alšova 1741, 356 01  Sokolov 1 
Jana Procházková, Šumenská č.p. 3226/3, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Ing. Petr Jůza, Šumenská č.p. 3226/3, Modřany, 143 00  Praha 412 
Zdeněk Hakl, Citice č.p. 23, 356 01  Sokolov 1 
 
dotčené orgány státní správy (dodejky) 
4. Městský úřad Kraslice, Odbor životního prostředí, Nám. 28. října č.p. 1438, 358 01  Kraslice 
5. Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Územní pracoviště Sokolov, IDDS: xknaa7s 
 sídlo: Petra Chelčického č.p. 1560, 356 01  Sokolov 1 
6. Obecní úřad Stříbrná, silniční správní úřad, IDDS: y8xbpy6 
 sídlo: Stříbrná 670, 358 01  Kraslice 
7. Městský úřad Kraslice, Odbor ÚP,SÚ a PP - úsek silniční správní úřad, Náměstí 28. října č.p. 
1438, 358 01  Kraslice 
  
ostatní (dodejka) 
8. Sdružení za krásu české krajiny, P.O. BOX č.p. 8, 326 58  Plzeň 
 
Dále obdrží se žádostí o zveřejnění na úřední desce a elektronické úřední desce  a po 
sejmutí s vyznačeným datem zveřejnění vrátí zpět:  
Město Kraslice 
Obec Stříbrná 
 
Příloha  pro účastníky řízení 
1) Ústní jednání je neveřejné ( § 49 odst. 2 správního řádu). 
2) Účastník řízení může namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví (§ 14 odst. 2 

správního řádu). 
3) Účastník řízení má právo požadovat informace, kdo je v řízení oprávněnou úřední osobou, a 

požadovat prokázání totožnosti oprávněné úřední osoby ( § 15 odst. 4 správního řádu). 
4) Účastníci řízení mohou jednat v jazyce českém a slovenském (§ 16 odst. 1 správního řádu). 
5) Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník řízení předložit v originálním znění a 

současně v úředně ověřeném překladu do jazyka českého ( §16 odst. 3 správního řádu). 
6) Každý, kdo prohlásí, že neovládá jazyk, jímž se vede jednání, má právo na tlumočníka 

zapsaného v seznamu tlumočníků, kterého si obstará na své náklady (§ 16 odst. 3 správního 
řádu). 

7) Občan České republiky příslušející k národnostní menšině, která tradičně a dlouhodobě žije 
na území České republiky, má právo před správním orgánem činit podání v jazyce své 
národnostní menšiny. Pokud nemá správní orgán úřední osobu znalou jazyka národnostní 
menšiny, obstará si občan tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků na náklady 
správního orgánu ( § 16 odst. 4 správního řádu). 

8) Osoby neslyšící mají právo na tlumočníka  znakové řeči a ti, kteří neovládají znakovou řeč, 
mají právo na prostředníka k dorozumění ( § 16 odst. 5 správního řádu). 

9) Účastníkem řízení v řízení o žádosti je žadatel a další dotčené osoby, na které se vztahuje 
rozhodnutí ( § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu). 



Č.j. 3927/14/SÚ/Ran str. 6 

 
10) Účastníky jsou v řízení z moci úřední dotčené osoby, jichž se týká rozhodnutí (§ 27 odst. 1 

písm. b) správního řádu). 
11) Účastníky řízení jsou též další dotčené osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny 

na svých právech nebo povinnostech ( § 27 odst. 2 správního řádu). 
12) Účastníky řízení jsou též osoby, o kterých to stanoví zvláštní zákon ( § 27 odst. 3 správního 
řádu). 

13) Účastníkem řízení je i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, a to do doby, než se prokáže 
opak ( § 28 odst. 1 správního řádu). 

14) Úkony týkající se společných věcí nebo práv činí účastníci řízení společně, pokud ze 
zvláštního zákona nevyplývá něco jiného ( § 29 odst. 5 správního řádu). 

15) Jménem právnické osoby činí úkony její statutární zástupce / § 21 občanského soudního řádu 
/ ( § 30 odst. 1 správního řádu). 

16) Za právnickou osobu může činit úkony jen jedna osoba ( § 30 odst. 2 správního řádu). 
17) Zástupcem účastníka řízení je zákonný zástupce, opatrovník nebo zmocněnec; zástupcem 

účastníků , jejichž zájmy si neodporují, může být i společný zmocněnec nebo společný 
zástupce ( § 31 správního řádu). 

18) V rozsahu, v jakém účastník řízení nemá procesní způsobilost, musí být zastupován 
zákonným zástupcem ( § 32 odst. 1 správního řádu). 

19) Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění v zastoupení se prokazuje písemnou plnou 
mocí nebo ústně do protokolu, v téže věci současně lze mít pouze jednoho zmocněnce ( § 33 
odst. 1 správního řádu). 

20) Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až 
do vydání rozhodnutí ( § 36 odst. 1 správního řádu). 

21) Účastníci řízení mají právo v řízení vyjádřit  své stanovisko; pokud o to nepožádají, poskytne 
jim správní orgán informace o řízení ( § 36 odst. 2 správního řádu). 

22) Účastníci řízení mají právo před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ( § 
36 odst. 3 správního řádu). 

23) Účastníci řízení nebo jejich zástupci jsou na požádání správního orgánu povinni předložit 
průkaz totožnosti (OP) nebo jiný doklad, ze kterého lze ověřit podobu, jméno, příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu ( § 36 odst. 4 správního řádu). 

24) Účastníci řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu,  to i po právní moci rozhodnutí 
( § 38 odst. 1 správního řádu). 

25) Účastníci mají právo činit si výpisy, mají právo na pořízení kopie spisu nebo její části za 
úplatu dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, a to za 15 Kč  za každou 
započatou stránku ( § 38 odst. 4 správního řádu). 

26) Účastníci řízení jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení ( § 52 správního 
řádu). 

27) Vlastník nebo uživatel věci, nebo ten, kdo má věc u sebe, je povinen ji předložit správnímu 
orgánu nebo strpět ohledání věci  na místě ( § 54 odst. 1 správního řádu). 

28) Tomu, kdo po předchozím napomenutí ruší pořádek nebo neuposlechne pokynu úřední 
osoby, může být uložena pořádková pokuta ve výši do 50 000 Kč (§ 62 odst. 1 písm. b), c) 
správního řádu). 

29) Ten, kdo nepřístojným chováním ruší pořádek při ústním jednání nebo ohledání na místě, 
popř. jiného úkonu, může po předchozím upozornění být vykázán z místa ( § 63 odst. 1 
správního řádu). 

30) Po dobu přerušení řízení činí účastníci řízení úkony, které jsou zapotřebí k odstranění důvodů 
přerušení ( § 65 odst. 1 správního řádu). 

 
 
Správní poplatek 
Správní poplatek za vydání územního rozhodnutí pro výše uvedenou stavbu činí dle zákona č. 
634/2004 Sb. v platném znění pol.č. 17 odst. 1 písmeno f) částka  Kč 20.000,- a bude uhrazen 



Č.j. 3927/14/SÚ/Ran str. 7 

 
na účet Městského úřadu Kraslice č. 19-0000927391/0100, variabilní symbol č. 4013613286, 
před vydáním rozhodnutí. 


		2014-07-23T08:30:22+0200
	Vlasta Ranglová
	za správnost




